Министерство здравоохранения Свердловской области
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской

области
«Областная станция переливания крови»

(ГАУЗ СО «ОСПК»)

ПРИКАЗ
N°

Екатеринбург

О ценах на возмездные услуги в ОСПК
Для возмещения затрат на проведение услуг, оказываемых населению

сверх объемов государственного заказа и организациям города (области) в
соответствии с заключенными договорами и по служебной записке начальника

ОСП-4 С.Е.Никольского

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 15.12.2021
1. Ввести в справочник услуг новые позиции:

- «Исследование уровня тиреоглобулина в крови (ТГ)»;
- «Исследование уровня хорионического гонадотропина в сыворотке крови

(ХГЧ) (при беременности)».

2. Установить стоимость на данные виды услуг в размере:

- «Исследование уровня тиреоглобулина в крови (ТГ)» - 290 рублей;

- «Исследование уровня хорионического гонадотропина в сыворотке крови

(ХГЧ) (при беременности)» - 420 рублей.

Стоимость на услугу не включает затраты на взятие крови из

периферической вены.

3. Утвердить прейскурант на услуги согласно приложениям 1,2 к

приказу.

Главный врач А.М. Орлов

Исп. Шрайбер С.П.